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Mepwa nira BubysaHHsA
2023/24 10-i Typ, MaTy Ne49

CyboTa, 25.05.2024, 13:00, "AsaHrapg", Y>xropog. 29°C. nagadi: 100

«MeTanicT» XapkiB

25 Pubak Bnagucnas (K)

20 BepHaTTyC OaHienb OHebyHi

42 O@epopis BiTanin

44  Topox borgpaH

22 Bbycbko AHAOpi

5 Nigpy4Huin OeHnc

21 baravaHcbkui Makcmm

27 lcaeHKo EBreHin

9 CyHYyK I'eHHagin

6 Tennakos HaHiin

24 JNyuis M

3anacHi

31 ®acTtoB AMUTpO

13 TopsiHoB Onekcin

16 [opeHko PomaH

7 Ps3aHUeB €EBreHin

11 LBipeHko OnekcaHap

19 Kanpanos OdaHuno

4  Tonybka KOpin

17 Tlpuxonbko OaHiin

29 Ab6pamos €rop

77 Hinomepe Anekc

14 Bnara Kupuno

TpeHep

AHiLLeHKO AHApin
ApbiTp:
JlecbKiB flpocnas
AcncteHT 1:
Xypwnbiga Bonogummp
ACUCTEHT 2:
KoBanb4yk Hpiin
4-v apbiTp:

KacaTkiH AHAapin
CniocTepiray apbitTpaxy:
bykoBeLbkuii Pomeo

1:1

«YepHiris-LLUBCM» YepHiris

22
3
2
6
91
7
30
14
31
13
11

PolnHCbKUI OnekcaHap
LLymunno Makcum
anctaH Enyapa
Bepecoubkuin AHApIN
OcuneHko Oner
MupoHeHKo OMunTpo
Bubik ApTyp

CaxHo OmunTpo

MeHTen Bitanin (K)
be3rybyeHko OxiniHoo
®epocos Nasno

3anacHi

99
77
44
8
19
5
9
26

epacumeHko [eHunc
Bonbcbkuin aniin
JIAHCKOPOHCBHKUIM boraaH
MakapeHKo AHOpin
MocmaluHui HikiTa
XoHApak OaHuin
KpuneoboponeHko Kupuno
MiH4yk Knpwuno

TpeHep
YopHui Banepin
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Mepwa nira BubyeaHHs, 2023/24, 10-n Typ, MaTy Ned9
CyboTa, 25.05.2024, 13:00, "ABaHrapa", Yxropog. 29°C. 'nagadi: 100

. . 1:1 - .
«MeTanicT» Xapkis «YepHiris-LUBCM» YepHiris
3 30 bubik ApTyp
6 Tennsakos Oaxiin (&) 12
19 1 30 bubik ApTyp
9 KpuneobopoaeHko Kupuso
29 6 Bepecoubkuin AHLpIN
22 bycbko AHApin 43
45+2" @ 31 MeHTen BiTanin
61' 31 MeHTen BiTanin
27 |Ca€eHKO EBreHin ,
19 Kanpganos JaHwnno N 70
6 Tennskos JaHiin ,
7 Pa3aHLUeB EBreHin N 70
73 . 6 Bepecoubkuin AHLpIi
. 7 MUpoHeHKo AMUTpo
78 N 8 MakapeHKo AHLpIN
. 11 ®epocos. MaBno
78 N 77 BonbCbkuin laHiin
5 Nigpy4Huin LeHnc \
77 Higpomepe Anekc N 83
9 CnHYyK l'eHHagin ,
17 Mpuxoabko OaHiin N 83
21 baravaHcbkuin Makcum 86'
\ 31 MeHTen BiTanin
90 N 19 MocmawHmn HikiTa
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ Fon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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